[bookmark: _GoBack]关于泗县2023年农业经营主体能力提升
奖补情况公示

根据《安徽省农业农村厅 安徽省财政厅关于做好2023年中央财政粮油生产保障等项目实施工作的通知》（皖农计财函〔2023〕595号）文件精神和《关于印发2023年泗县农业经营主体能力提升生产设施条件改善项目实施方案的通知》（泗农〔2023〕61号）文件精神，经评定和研究，现将拟奖补情况公示如下：
公示时间为2024年6月5日-6月12日，公示期5个工作日。公示期间如有问题请联系：0557-7022869
附件：泗县2023年农业经营主体能力提升奖补情况表

                             泗县农业农村局
                            2024年6月4日
附件：
	泗县2023年农业经营主体能力提升
奖补情况表

	序号
	主体名称
	联系人
	奖补金额（万元）

	1
	泗县旭财种养殖家庭农场
	孙旭
	1

	2
	泗县赵四家庭农场
	张艳
	1

	3
	泗县修起家庭农场
	丁修起
	1

	4
	泗县凯瑞养殖家庭农场
	孙凯
	1

	5
	泗县腾宇养殖家庭农场
	董红青
	1

	6
	泗县农梦种植家庭农场
	张新成
	1

	7
	泗县绿林种植家庭农场
	陈前柱
	1

	8
	泗县虹翠种植家庭农场
	陈绍龙
	1

	9
	泗县嘉之会种植家庭农场
	刘紫云
	1

	10
	泗县时骋草莓种植家庭农场
	时骋
	1

	11
	泗县峰强种植家庭农场
	曹志强
	1

	12
	泗县文轩种植家庭农场
	黄开斌
	1

	13
	泗县长沟荣辉种植家庭农场
	高明强
	1

	14
	泗县洪翠种植家庭农场
	汪洪翠
	1

	15
	泗县阳丰种植家庭农场
	苏献阳
	1

	16
	泗县国起养殖家庭农场
	彭国起
	1

	17
	泗县亚利亚农民种植专业合作社
	汪夫利
	1

	18
	泗县大路口玉林秸秆回收农业合作社
	张玉林
	1

	19
	泗县浩博生态农业种植专业合作社
	张召浩
	1

	20
	泗县曙丰农业种植专业合作社
	刘立标
	1

	21
	泗县八零九零草莓种植专业合作社
	尹永航
	1

	22
	泗县双色葵农业种植专业合作社
	董存海
	1

	23
	泗县壮牛农机专业合作社
	赵大海
	1

	24
	泗县学进农机专业合作社
	孙学法
	1

	25
	泗县黑塔镇蒋杨村丰民种植专业合作社
	杨礼佩
	1

	26
	泗县宏泰农业发展专业合作社
	王汉强
	1

	27
	泗县品源养殖农民专业合作社
	马杰
	5

	28
	泗县拓恒养殖家庭农场
	巩彪
	1

	29
	泗县岩达种植专业合作社
	周岩
	1

	30
	泗县宏泰农业发展专业合作社
	王汉强
	3

	31
	泗县丁湖镇向阳村股份经济合作联合社
	李胜
	3

	32
	安徽省宿州市泗县艳阳巾帼农民专业合作社
	汤艳
	0.5

	33
	泗县一亩三分地种植家庭农场
	张成
	0.5

	34
	泗县驭兴农业发展有限公司
	马伟
	0.5

	35
	泗县曙光果树种植专业合作社
	宋健
	0.5

	36
	泗县大庄刘建队种植家庭农场
	刘建队
	0.5

	37
	泗县品源养殖农民专业合作社
	马杰
	0.5

	38
	泗县拓恒养殖家庭农场
	巩彪
	0.5

	39
	泗县农顺农业科技有限公司
	马小河
	0.5